Magdalene, nepti mee, filie condam Symonini de Bozolo, libras quinque ianuinorum.
Item lego libras decem ianuinorum dandas et dispensandas inter pauperes Christi per
dominum archiepiscopum Ianue. Item lego Iohannie, filie Anthoni<i> de Bozolo
tabernarii, fratris mei, libras decem ianuinorum. Item volo, statuo et ordino quod dic-
tus Anthonius de Bozolo, frater meus, gaudeat et gaudere debeat et penes se tenere
possit de bonis meis florenos centum auri usque ad annos decem proxime venturos,
ita quod lucrum et proficuum dictorum florenorum centum auri6, quod fecerit ex
ipsis7 usque ad dictum tempus, ad ipsum Anthonium spectare et pertinere debeat
pleno iure, et in fine ditorum annorum decem dictus Anthonius dictos florenos cen-
tum auri dare debeat Christoforo et Anthonio, filiis meis, ad eorum liberam volunta-
tem, ipsis Christoforo et Anthonio existentibus tunc temporis bonis et sapientibus et
sufficientibus bene ad faciendum facta sua, et in ipsis florenis centum auri et in infra-
scriptis rebus, quas sibi lego, prout inferius dicitur8, ipsos Christoforum et
Anthonium et quemlibet ipsorum michi heredes instituo et de ipsis florenis centum
auri et de ipsis rebus infrascriptis9 ipsos esse volo tacitos et contentos et quod nichil
aliud in bonis meis petere vel requirere possint iure falcidie et debiti bonorum subsi-
dii10 et quolibet alio iure. Et si non essent tunc temporis boni et sapientes, ut dictum
est, dictus Anthonius dictos florenos centum auri tenere et gaudere debeat quousque
cognitum fuerit per bonos viros ipsos esse sufficientes et sapientes pro faciendo facta
sua. Item lego dicto Anthonio, fratri meo, omnes et singulas vegetes et omnes res
spectantes ad artem taberne et quas habeo et sunt in quadam taberna mea, posita
Ianue, in contracta Fossatelli, subtus domum Anthonii Carvi. Item11 lego Iohanni et
Galeacio, filiis meis, et12 ditis Christoforo et Anthonio, ipsis Christoforo et Anthonio13

existentibus bonis et sapientibus, ut superius dictum est, omnes et singulas vegetes et
omnes res14 spectancias dicte arti taberne15 et quas habeo in quadam taberna, posita
Ianue, subtus domum que est in Ravecha; et si dicti Christoforus et Anthonius non
essent boni et sapientes, ut supra dictum est, dicte vegetes sint solummodo dictorum
Iohannis et Galeacii16. Item simili modo lego ditis Christoforo et Anthonio pensionem
tocius dicte domus que habebitur et percipietur ex ipsa domo usque ad annos decem
proxime venturos. Item lego Iohannino de Modullo fabro, cognato meo, illas libras
viginti quinque ianuinorum in quibus michi obligatus est pro doctibus condam
Luchine, olim uxoris mee, secundum formam publici instrumenti scripti manu
Anthonii de Podenzolo notarii. Item lego Bartholomeo, nepoti meo, filio dicti
Anthonii, fratris mei, libras decem ianuinorum. Item confiteor me dare debere cui-
dam factori de Grillis libras XV ianuinorum pro vino //. Item confiteor me recipere
debere ab Urseto de Monterubeo libras XVII, soldos X ianuinorum, de quibus est
instrumentum scriptum manu Leonardi Bocacii notarii. Item a Conrado Leterini17 de
Monterubeo libras quinque ianuinorum, de quibus est instrumentum scriptum manu
Symonis Parizoli de Diano notarii. Item a Dominico de Iharlono de Monterubeo
libras decem ianuinorum, de quibus est instrumentum scriptum manu dicti Leonardi.
Item a dito Conrado Leterini, in una alia parte, unum florenum auri. Reliquorum
vero bonorum meorum, mobilium et immobilim, iurium et acionum mearum, unde-
cumque michi descendencium, michi heredes instituo Iohannem et Galeacium, filios
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meos. Et si forte aliquis ipsorum Iohannis et Galeacii decederet infra ectatem anno-
rum sexdecim sine herede legiptimo de se nato de legiptimo matrimonio, quod alter,
qui superviveret, debeat eidem sucedere. Et si ambo decederent infra dictam ectatem
sine herede legiptimo de se vel altero ipsorum18 nato de legiptimo matrimonio, quod
eisdem sucedant et sucedere debeant dicti Christoforus et Anthonius, ipsis existenti-
bus bonis et sapientibus, ut superius dictum est; et si non essent sapientes, ut dictum
est, tunc et eo casu dita bona debeant implicari in locis comperarum comunis Ianue
per meos fideycomissarios infrascriptos19 nomine et vice ipsorum20 filiorum meorum,
et ibi stare debeant quousque cognitum fuerit ipsos esse bonos et sufficientes, ut
supra dictum est. Quibus Iohanni et Galeacio, filiis meis, do, constituo et ordino et
esse volo tutores et curatores Enricum de Brignato, tabernarium, Iohannem de Iunta,
lanerium, et Anthonium de Bozolo, tabernarium, fratrem meum. Fideycomissarios
autem et executores huius mei testamenti facio, constituo et ordino et esse volo dictos
Enricum di Brignato, Iohannem de Iunta et Anthonium de Bozolo, quibus fideyco-
missariis meis do et concedo plenam licenciam, potestatem et bailiam de bonis meis
vendendi, alienandi pro solvendo et satisfaciendo creditoribus et legatariis meis et
etiam omnia bona mea petendi, exigendi et recipiendi ab omni persona et universitate
cum cartis, scripturis vel sine quacumque occasione vel causa, quitandi et liberandi,
iura cedendi, compromitendi, execucioni mandandi, cavendi et promitendi, detinendi
et sequestrandi et super ipsis execucioni procedendi et omnia faciendi que circha pre-
dicta fuerint facienda et ocurrerint opportuna. Decenum vero legatorum meorum
lego Operi portus et modulli Ianue, secundum formam capituli, seu vendicionem
de[ce]ni21 legatorum. Et hec est mea ultima voluntas22.
Actum Ianue, in contracta Raveche, in domo dicti Pindeben, anno domince nativi-